
5 گردشگری

گروه گردشگری - گردشگری 
امــروزه یکی از بهترین ابــزار تبادل و 
تعامل فرهنگی است که استفاده بهینه از 
آن می تواند در توسعه اقتصادی نیز نقش 
به سزایی داشته باشد و باید بدانیم رونق 
بخشیدن به صنعت گردشگری و استفاده 
مطلوب از امکانــات موجود، یکی از 

مباحث اصلی و مهم کشورهای 
توســعه یافته و در حال توسعه 
است. گردشگری دریایی یکی 
از مهمتریــن زیرشــاخه های 
صنعت گردشــگری است و 
ایران از نظر داشتن منابع طبیعی 
گردشــگری جزء ۵ کشور اول 
جهان قلمداد می شود، بنابراین 
با توجه به داشــتن جاذبه های 
تاریخــی، فرهنگی و طبیعی از 
جایگاه خاصی بــرای جذب 
گردشــگر داخلی و خارجی 
برخوردار است که یکی از این 
جاذبه های طبیعی، دریا است؛ 

دریای خزر، خلیج فارس و دریای عمان 
۳ نقطه آبی در این سرزمین به شمار می 
آیند و کمتر کشوری از چنین امکانات 
طبیعی برخوردار اســت. کشــورهای 
حاشیه دریای خزر از جمله ترکمنستان 
از ســال ۲۰۰۷ در منطقــه آوازه کار 
ساخت و تجهیز آن را برای ایجاد سایت 
گردشگری و جذب گردشگران داخلی 
و خارجی آغاز کرده است و امارات هم 
ســایت های متعدد گردشــگری را در 
سواحل جنوبی خلیج فارس برای جذب 
گردشگران فراهم ساخته و کشورهای 
قطــر، بحرین و کویت هم در این زمینه 
فعالیت هایی داشته و دارند. در سواحل 
دریای عمان نیز این کشور با شناسایی 
قابلیت های گردشگری سواحل دریا، 
بزرگترین قطب گردشــگری ورزش 
ساحلی را ایجاد کرده و شهرت جهانی 
یافته است.بخشــی از نقاط جغرافیایی 
خلیج فارس به ویژه جزایر هرمز و قشم 
به لحاظ وجود آثــار تاریخی متعدد از 
جایگاه ویژه ای در صنعت گردشگری 
و جذب سیاح برخوردار است. سواحل 
دریای خزر با قدمت چند هزار ســاله و 
دارا بودن یادگارهایی از تمدن های مهم 
بشری، تفرجگاه ها، آثار باستانی و اماکن 
جذاب گردشگری مورد توجه جهانیان 
به ویژه افراد علاقمند به سیر و سیاحت و 
طبیعت گردی قرار داشته و دارد. سواحل 
چابهــار و گواتر در دریای عمان هم از 
مهم ترین مکان های گردشگری علمی، 
ژئورفولوژی و زمین شناسی ساحلی، 
مطالعات مرجان ها، شیلات و غواصی 
بوده و شکوه و اقتدارشان از گذشته های 
دور برای مردم جهان شناخته شده است. 

با این اوصــاف و با وجود آثار و مناظر 
متنــوع طبیعی تاریخی هنری مذهبی و 
صنایع دســتی در مناطق دریایی کشور 
می توان محیط های دریایی را در جذب 
گردشگران و ایجاد اشتغال درآمدزایی 
و بارگذاری جمعیت مهم دانســت و به 
قابلیت های گردشگری کشور از جمله 

خلیج فارس دریای عمان و دریای خزر 
توجه داشت

خلیج  بی نظیر  ظرفیت های 
فارس

خلیج فارس نامی آشنا در ذهن ملل 
مختلف و کشورهای حاشیه ای آن بوده 
است و به همین دلیل کشورهای جنوبی 
این خلیج همواره به آن حساس بوده و 
سعی کرده اند با هزینه های گزاف آن را به 
خود نسبت دهند. از نظر اجتماعی خلیج 
فارس با لنج های ماهیگیری و موسیقی 
محلی آن شناخته می شود و این ویژگی 
از ماندگارتریــن تصویرها و نواهایی 
است که در میان فرهنگ های ایرانی می 
توان آن را دید و شنید. این منطقه امروزه 
در ســطح بین المللی به عنوان شاهراه 
نفتی منطقه خاورمیانه هم شناخته شده 
اســت اما اگر کمی دقت کنید و زیبایی 
های این آبراه نیلگون بیشتر مدنظر قرار 
گرفته شــوند، مشخص خواهد شد که 
ایــن آبــراه و طبیعت ســواحل آن در 
واقع ثروتی خدادادی برای کشورهای 
منطقه و و صنعت گردشــگری آن ها به 
شمار می آید. آب های زلال و سواحل 
طولانی خلیج فارس به عنوان بهترین و 
بیشترین قابلیت سرمایه گذاری صنعت 
گردشــگری در اختیار ایران قرار گرفته 
بــه طوری که می توان با برنامه ریزی و 
مدیریت صحیح در جهت آماده سازی 
زیرساخت های صنعت گردشگری از 
هر ناحیه کوچک آن درآمد کسب کرد و 
بازار اشتغال منطقه را رونقی دو چندان 
بخشــید. با توجه به منابع عظیم دریایی 
خلیج فارس می توان با احداث مجتمع 
هــای بزرگ آب درمانی یا ورزش های 

آبی )مثل جت اســکی، ساحل سازی 
شــنا برای زمســتان و ایام نوروزی( به 
این برنامه جامه عمل پوشاند و به جای 
دلارهــای نفتی از ثروتی بی پایان که از 
گردشــگری حاصل می شــود درآمد 
کســب کرد. هرچند که تا حدودی این 
ثروت خدادادی با سرمایه گذاری های 
متمرکــز در ۲ جزیره کیش و 
قشم انجام شده اما تاکنون مورد 
بی مهری دســت اندرکاران 
صنعت گردشگری ایران قرار 
گرفته و به طــور کامل از آن 
بهره برداری نشــده است. در 
صورتی که کشورهای عربی 
حاشــیه جنوب خلیج فارس 
به ویژه )امارات متحده عربی 
و قطر( به طور کل ســواحل 
خــود را به این امر اختصاص 
داده و گوی سبقت را از ایران 
گرفتــه اند در واقــع ایران از 
این نظر خلع ید شــده است. 
این کشورها با اســتفاده از تجربیات و 
تخصص های سایر کشورها، بزرگترین 
امکانات گردشگری، هتل ها ،فرودگاه 
ها، راه های مواصلاتی، ساحلی، ساحل 
سازی و تفریحات دریایی را در سواحل 
جنوبی خلیج فارس ایجاد کرده اند و اگر 
نیمی از سرمایه گذاری این کشورها در 
سواحل ایرانی خلیج فارس صورت می 
گرفت امکان رشد صنعت گردشگری 
داخلی و خارجی در این منطقه دگرگون 
شده و سمت و ســویی دیگر از لحاظ 
سیاســی، اجتماعی و اقتصادی پیدا می 
کرد. علاوه بر موارد ذکر شده در بخش 
گردشــگری می توان مــوارد دیگری 
بــا محوریت گردشــگری دریایی در 
ســواحل خلیج فارس را تقویت و احیا 
کرد که شامل موزه دریا و دریانوردی که 
معرف انواع فعالیت های ساکنین، بومی 
،صنعتی، تجاری، شیلاتی و غیره است. 
مورد دیگر تسریع در ایجاد زیرساخت 
ها و امکانات ســاحلی و طراحی سازه 
های گردشگری دریایی به ویژه در زمینه 
طراحی سراچه های )سوئیت( ساحلی 
که امکان اقامت روی آب را میســر می 
سازد. صید و صیادی برای گردشگری 
دریایی )صید تفریحی(، فرهنگ سازی 
گردشــگری دریایی در ســطح ملی و 
منطقــه ای، ایجاد امکانات مناســب با 
ســلایق مختلف گردشگری )تورهای 
ارزان( در مناطق ساحلی و جزایر خلیج 
فارس با امکانات شــناورهای دریایی 
مطلوب، توسعه گردشگری زیستگاهی 
بــا رعایت اصول حفاظــت از محیط 
زیست که زمینه مناسبی در خلیج فارس 
برای انواع جانــداران از جمله ماهیان، 

پرندگان و پستانداران و جنگلهای حراء 
وجود دارد از دیگر مواردی است که می 
توان به آن اشاره کرد. تعیین محورهای 
گردشــگری در سواحل و جزایر خلیج 
فارس کــه مهمترین محورهای آن می 
تواند محور جاســک-میناب، محور 
میناب-بندرعباس، محور بندرعباس-
بندرلنگه، محور عسلویه-بوشهر، محور 
بهبهان-بندر  بوشــهر-بهبهان، محور 
ماهشهر، محور بندر ماهشهر-خرمشهر، 
محور جزایر مرکــزی خلیج فارس و 
محور جزایر غربی خلیج فارس اســت 
نیز از اهمیت بالایی به شــمار می رود 
و در عین حال باید به تهیه نقشــه جامع 
گردشــگری ســواحل و جزایر خلیج 
فارس با محوریت گردشــگری اشاره 
کرد. گردشــگری تفریحــی به عنوان 
رایج ترین نوع جهانگردی، گردشگری 
درمانی، گردشگری مذهبی، گردشگری 
همایشــی، گردشــگری الکترونیک، 
بوم گردی )اکوتوریســم(، گردشگری 
ورزشی، گردشگری با رویکرد اقوام و 
تنوع قومی و احداث آکواریوم دریایی از 
دیگر ظرفیت های گردشگری دریایی 
خلیج فــارس اســت. در حال حاضر 
هر چند گردشــگری در خلیج فارس 
جزایر و سواحل آن رونق دارد اما کافی 
نیســت زیرا ظرفیت خلیج فارس برای 
گردشگری بســیار بالاست و سواحل 

زیبای خلیج فارس بــا قرار گرفتن در 
منطقه حاره ای و منطقه گرم کره زمین و 
همجواری با ۳ استان بوشهر، خوزستان 
و هرمزگان یکی از زیباترین پدیده های 
دریایی جهان را داراست. خلیج فارس 
به دلیل وجود جزایر زیبا که زیســتگاه 
پرنــدگان مهاجــر اســت، گونه های 
دریایی منحصر بــه فرد و مرجان های 
دریایی، امکانات بالقوه بســیار بالایی 
برای گردشگری دریایی دارد اما به رغم 
این مســئله، تنها در منطقه محدودی از 
جزیــره کیش که به عنــوان منطقه آزاد 
تجاری شناخته می شــود از امکانات 
دریایــی برای گردشــگری برخوردار 
اســت. جزیره کیش بــه عنوان یکی از 
زیباترین جزایر خلیج فارس از طبیعت 
زیبا و منحصر به فردی برخوردار است و 
امکانات ورزش های مختلف دریایی در 
این جزیره وجود دارند؛ انواع تجهیزات 
و وسایل مانند جت اسکی، اسکی روی 
آب، چتر پرنده، قایق های پدالی، کیبل 
اسکی و امکانات غواصی و ماهیگیری از 
جمله امکانات موجود هستند و هر ساله 
نزدیک به یک میلیون نفر از این جزیره 

دیدن می کنند.
دریای عمــان و ظرفیت های 

ویژه دریایی
امروزه در اغلب کشــورهای دنیا 
توجــه به تورهای دریایی، حمل و نقل 

دریایــی، ورزش هــا و تفریحات آبی، 
غواصی و سایر سرگرمی های مرتبط با 
ساحل و فراساحل در صدر برنامه های 
گردشگری قرار دارد و سواحل دریای 
عمان در اســتان سیستان و بلوچستان 
هم از این نظر بســیار مســتعد هستند 
به طوری که ســواحل شهرستان های 
میناب و جاســک از استان هرمزگان و 
شهرستان های کنارک و چابهار از استان 
سیستان و بلوچســتان برای برگزاری 
ورزش های حرفه ای ساحلی و قایقرانی 
می توانند مورد اســتفاده قرار گیرند. با 
توجه به وسعت سواحل ایران و امکانات 
بالقوه کشــور بــرای میزبانی این گونه 
بازی ها به منظور جذب و رشد صنعت 
گردشگری ورزشی، تصمیم سازان باید 
از این نعمت خدادادی بهره برداری کنند 
و سواحل خلیج فارس، دریای عمان و 
دریای خزر را برای صنعت گردشگری 
دریایی به ویژه گردشــگری ورزشــی 
توسعه بخشند. سواحل دریای عمان در 
شهرستان های میناب، جاسک، کنارک و 
چابهار نیز می توانند از امکانات ساحلی 
برخوردار باشند؛ شهرستان های کنارک 
و چابهار که در منتهی الیه جنوب شرق 
ایران و در کنار دریای عمان و اقیانوس 
هند واقع شده اند از زیبایی های خاصی 
برخوردارند به طوری که می توان به تپه 
های گل فشان تالاب لیپار، انجیر معابد، 

جنــگل های حرا، قلعــه تاریخی تین، 
کوه های مینیاتوری و تپه های مریخی 
اشاره کرد.این مناطق با توجه به موقعیت 
اقلیمی خاص، قابلیت جذب توریست 
های ورزشــی همچون کشور عمان را 
دارنــد و همین طور می توانند به قطب 
جذب توریسم زمستانی تبدیل شوند و 
در صورت برنامه ریزی صحیح از جمله 
ایجاد امکانات رفاهی مناسب، پذیرای 
گروه هایــی از جهانگردان تفریحی در 
سطح منطقه باشند.دگرگونی و توسعه 
امکانات رفاهی و پذیرایی که در ســال 
های اخیر در شهرستان چابهار شاهد آن 
هستیم، هرچند می تواند شرایط لازم را 
برای جذب جهانگردان پیرامون کشور 
فراهم آورد اما ایجاد کانون های تفریحی، 
ورزشی، ساحلی و فراساحلی باید مورد 
توجــه ویژه قرار گیرد؛ باید کمپ های 
تفریحی-ورزش های ســاحلی با کوه 
های مریخی، قلعه پرتغالی ها، سواحل 
صخــره ای و زیبا و دل انگیز منطقه آزاد 
چابهار به عنوان یک بسته گردشگری-

توریستی در نقشه جامع جذب توریسم 
منطقه مورد توجه قرار گیرد و به مکانی 
امن برای گردشــگران طالب هیجان و 
آرامش تبدیل شود. همچنین با شناخت 
توان محیطی سواحل جاسک و میناب 
مــی توان در امر تهیه نقشــه راه جذب 
توریست و گردشــگری اقدام کرد به 
طوری که با شــناخت پتانســیل های 
ســواحل این دو شهرســتان در استان 
هرمزگان نظیر خلیج های جاسک غربی 
و شــرقی که در کناره آب های دریای 
عمان قرار دارند، زمانی که ارتفاع امواج 
دریا به یک متر می رسد و در این خلیج 
ها، هیچ گونه موج خطرناکی مشــاهده 
نمی شــود، بهترین مناطق برای ورزش 
های دریایی محسوب می شوند. صخره 
های شنی بین میناب و جاسک و جنگل 
های حرا که به طور دائم در معرض جزر 
و مد منظم آب دریا قرار دارند، بســیار 
دیدنی هســتند و کانــون های جذب 
گردشگر محسوب می شوند، زیرا این 
جنــگل ها با پرندگان زیبا و نادر، مناظر 
جالبی را در ســواحل جاسک و میناب 

پدید می آورند.
پتانسیل های دریای خزر

دریای خزر بــه عنوان بزرگترین 
دریاچه جهان و از مهمترین ظرفیت های 
ایران در این حوزه به شمار می آید؛ بندر 
انزلی مهمترین بندر دریای خزر به دلیل 
همجواری با سایر بنادر ساحلی خزر و 
دسترسی آن به بنادر اروپایی از موقعیت 
اقتصادی کم نظیری برخوردار است و 
جاذبه های فراوان تفریحی، توریستی، 
تاریخی، آب و هوای مناسب و نزدیکی 

به فرودگاه بین المللی رشت و گرگان، 
دسترسی به امکانات حمل و نقل دریایی 
زمینی و هوایی، موجب تبدیل این منطقه 
به منطقه ویژه اقتصادی و منطقه آزاد شده 
است. پتانسیل های گردشگری دریایی 
خزر با توجــه به موقعیت های خاص 
جغرافیایی و دسترســی دو ســویه به 
دریا و کشــورهای طالب به دریای آزاد 
)آذربایجــان و ترکمنســتان( از مزیتی 
نسبی در توسعه گردشگری دریایی آن 
به شمار می رود. مجاورت این دریا با سه 
استان شمالی گیلان، مازندران و گلستان 
موقعیت مناسبی را برای دسترسی این 
اســتان ها به دریا فراهم کرده اســت و 
هر ســال در فصل گرم، چندین میلیون 
مسافر از شهرهای مختلف به این منطقه 
ســفر می کنند اما آنچــه در این منطقه 
بیشتر مورد توجه قرار دارد گردشگری 
ساحلی است. مشکلاتی در استان های 
شــمالی ایران وجود دارد که مسئولان 
باید به آن ها توجه داشــته باشــند و با 
برطرف کردن آن ها میتوان برای جذب 
گردشــگر دریایی و ساحلی اقدام کرد 
و طبعــا چنین امری موجب توســعه 
اقتصادی در منطقه می شــود و فعالیت 
جانبی گســترش می یابد و در کنار آن، 
اشتغال و ارزش افزوده ایجاد می شود؛ 
به این منظور آزادســازی حریم دریا و 
هماهنگی بیشتر متولیان ساماندهی دریا 
از نخستین اقداماتی است که باید انجام 
شــود. در نوار ســاحلی شمال کشور، 
ترکمنستان به دنبال تبدیل شدن به قطب 
گردشگری سواحل شرقی خزر است 
زیرا منطقه گردشگری آوازه ترکمنستان 
که از ســال ۲۰۰۷ کار و تجهیز آن آغاز 
شده است در اوایل سال ۲۰۱۳ با حضور 
رئیس جمهوری این کشور، مرحله ای از 
پروژه عظیم ساخت و ساز گردشگری 
خود را به بهره برداری رســاند و دولت 
ترکمنستان برای توسعه این منطقه بیش 
از ۲ میلیارد دلار هزینه و سرمایه گذاری 
کرده اســت و این سایت تحت عنوان 
مجتمع تفریحی گردشگری و سرگرمی 
موســوم به یوپک یولی جاده ابریشــم 
متعلق به وزارت خارجه ترکمنستان راه 
اندازی شد که علاوه بر جذب توریست 
داخلی اقدام به جذب توریست خارجی 
از اروپــا می کند. در دریای خزر از نظر 
ساحل سازی و از نظر جذب توریست 
خارجی به شکل قوی تری فعالیت کرد و 
در حوزه حمل و نقل دریایی نیز با وجود 
ســواحل طولانی مرز آبی کشــور در 
دریای خزر که حدود ۶۵۷ کیلومتر مرز 
آبی می شود شرکت های کشتیرانی که به 
امر جابه جایی مسافر در آن می پردازند 

باید افزایش یابند.

از ظرفیت های بی نظیر خلیج فارس تا پتانسیل های دریای خزر؛

لزوم معرفی ظرفیت های  »توسعه دریامحور« 
ایران در حوزه »گردشگری دریایی«

گردشگری دریایی در ایران از ظرفیت بسیار بالایی برای تحقق توسعه دریامحور برخوردار است و خلیج فارس، 
دریای عمان و دریای خزر، پتانسیل بی نظیری در این بخش دارند که نیازمند توجه هرچه بیشتر است.

چهارشنبه 18 مهر 1403، 5 ربیع الثانی 1446 ،9 اکتبر 2024، شماره 4564، صفحه

 آب های زلال و ســواحل طولانی خلیج 
فارس بــه عنوان بهترین و بیشــترین 
قابلیت سرمایه گذاری صنعت گردشگری 
در اختیــار ایران قــرار گرفته به طوری 
که می توان با برنامــه ریزی و مدیریت 
صحیح در جهت آماده سازی زیرساخت 
های صنعــت گردشــگری از هر ناحیه 
کوچک آن درآمد کسب کرد و بازار اشتغال 
منطقــه را رونقــی دو چندان بخشــید.

آگهی تصمیمات شرکت خدمات نفت و 

گاز انرژی دانا  ) سهامی خاص ( 

آگهی تصمیمات شرکت حفاری و خدمات 
فنی دیاموند سپهر کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7430 و شناسنامه ملی 10861572575 
ثبت شده به شماره 11984 وشناسه ملی 14004716510

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  و هیئت مدیره 
مورخ 1402/12/10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1(آقای احسان نصرت با کدملی 0074315587 به نمایندگی از شرکت پترو 
دانا پالایش کیش با شناسه ملی 10861530430 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئــت مدیره ، آقای میثم زینالی با کدملــی 2709363283 به نمایندگی از 
شرکت انرژی دانا با شناسه ملی 10101918866 به سمت رئیس هیئت مدیره 
،آقای بیژن نامی با کدملی 0043841538 به نمایندگی از شــرکت خدمات 
انرژی دانا کیش با شناســه ملی 10980179430 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
2(کلیه اوراق و اســناد تعهدآور شــرکت از قبیل چکها ، سفته ، برات ، اسناد 
بانکــی ، مالی ، اعتبــاری و قراردادها با امضای متفق دو نفر از اعضای هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت و امضای ســایر اوراق عادی ، جاری و مکاتبات 
اداری با امضای مدیرعامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر خواهد بود.
3(هیئــت مدیــره اختیارات مندرج در بندهای 1 ، 4 ، 7، 13 ، 14 ، 15 ، 20 از 

ماده 40 اساسنامه به مدیرعامل تفویض اختیار نمود .
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی ســالیانه و هیئت مدیره 
مورخ1402/04/06تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:1(صورت ســود و زیان 
صــورت وضعیت مالی،صــورت تغییرات در حقــوق مالکانه و صورت 
جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به1401/12/29به تصویب رسید.

2(آقای مصطفی عبداله زاده با کدملی 1580261418 به نمایندگی از شرکت 
سرمایه گذاری مهندســی و ساخت تاسیسات دریایی ایران با شناسه ملی 
10101956902 به ســمت مدیر عامل و نایــب رئیس هیئت مدیره،آقای 
سیداحمد میرمحمدی با کد ملی 0072011882به نمایندگی از شرکت مهندسی 
و ســاخت تاسیسات دریایی ایران با شناسه ملی 10101402850به سمت 
رئیس هیئت مدیره ،آقای وحید هوشانفر با کدملی 0067200966به نمایندگی 
از شرکت اکتشاف و تولید تاسیسات دریایی با شناسه ملی10103397408 
بــه ســمت عضو هیئــت مدیره بــرای مدت دو ســال انتخاب شــدند.

3(امضــای اســناد و اوراق تعهد آور شــرکت،قراردادها،چک ها،بروات 
و ســفته ها با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره با مهر شــرکت،در 
غیــاب رئیس هیئــت مدیرهبا امضا مدیــر عامل و یکــی از اعضا با مهر 
شــرکت و رد غیــاب مدیر عامل بــا امضا رئیس هیئت مدیــره و یکی از 
اعضا با مهر شــرکت معتبــر خواهد بود و ســایر اوراق تجاری،مکاتبات 
اداری و غیــره بــا امضای مدیر عامل با مهر شــرکت معتبــر خواهد بود.

4(موسســه حسابرســی هوشــیار ممیز با شناســه ملی 10100439645 
بعنوان حســابرس مســتقل و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی اصول 
نگر آریا با شناســه 10103559024بعنوان حســابرس مســتقل و بازرس 
علــی البــدل برای ســال مالی منتهی بــه 1402/12/29 انتخاب شــدند.
5(روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب گردید.
 40 مــاده  در  منــدرج  اختیــارات  از  بخشــی  مدیــره  6(هیئــت 
 اساســنامه را بــه مدیــر عامــل به شــرح ذیــل تفویض اختیــار نمود:

1-نمایندگی شــرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات 
خصوصی.2- نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت،تعیین شغل و 
حقوق و دســتمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین ســایر شرایط استخدام و 
 معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنشتگی و مستمری وراثت آنها

 3- افتتاح حســابو اســتفاده ازآن بنام شــرکت نزد بانکها و موسســات. 
4-دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره متفرعات. 
5- مبــادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هرگونه علامت تجارتی.6- تنظیم 
خلاصه صورت دارائی و قروض شــرکت هر شــش ماه یکبار و تحویل 
آن به بازرس شــرکت. 7- پیشــنهاد تقســیم ســود بین صاحبان سهام.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خط و صفحه 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14341 با شناسه ملی 14010114307

 به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت
 مدیره مورخ1402/11/01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

 1-آقــای اصــلان جنوبی با کدملی 2295335426 به ســمت مدیرعامل و
  رئیــس هیئت مدیره،خانم روزیتا راتق با کدملی 0058234934 به ســمت
  نایــب رئیــس هیئــت مدیــره، آقای علــی اصغــر جنوبی بــا کدملی
 2529547785 بــه ســمت عضــو هیئــت مدیــره برای مدت دو ســال

 انتخاب شدند.
قبیــل  از  بهــادار و تعهــد آور شــرکت  اوراق  2-کلیــه اســناد و 
 چک،ســفته،بروات،قراردادها و عقــود اســلامی بــا امضا آقــای اصلان 
 جنوبــی یا خانم روزیتا راتق یا آقای علــی اصغر جنوبی هرکدام به تنهایی
  همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد،ســایر نامه های اداری با امضای مدیر

عامل یا یکی از اعضا هیئت مدیره و مهر شرکت می باشد.
 3-آقــای مهــدی دهقانی بــا کد ملــی 22924936908 بعنــوان بازرس
  اصلــی و خانــم معصومــه وزیــری بــا کدملــی 2301119939بعنوان 
 بــازرس علــی البــدل بــرای مــدت یــک ســال مالــی انتخــاب 

شدند.
4-روزنامه کثیر الانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد هیئــت مدیره مورخ 1402.12.01 تصمیمــات ذیل اتخاذ گردید:
1( آقــای محمــد خواجــه نــژاد بــا کــد ملــی 0046816011) خارج 
 از اعضــاء( بــه ســمت مدیــر عامــل. آقای ســید محمد محمــدی با کد

 ملی 0080139991 به سمت  رئیس هیئت مدیره . آقای محمد سامیان با کد 
 ملی 2162517515 به نایب رئیس  هیئت  مدیره . آقای قاسم بیسادی با کد ملی

تــا  مدیــره  هیئــت  عضــو  ســمت  بــه   0082990921
شــدند. انتخــاب  مدیــره  هیئــت  تصــدی  دوره  پایــان 
 2( کلیــه اســناد و اوراق بهــادار بانکــی و تعهدآور از جمله چک. ســفته و 
بــرات و ســایر اوراق تجــاری بــا امضــای ثابت مدیــر عامل بــه اتفاق
  یکی دیگر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر اوراق و نامه های
 اداری و عادی و مراسلات با امضای مدیرعامل همراه با مهره شرکت معتبر می باشد.
 4-هیئــت مدیــره اختیــارات منــدرج در ماده 40 اساســنامه را به شــرح

 ذیــل بــه مدیرعامل تفویض اختیــار نمود: 1- نمایندگی شــرکت در برابر 
اشخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات خصوصی. 2-  تصویب آئین نامه 
 های داخلی شــرکت به پیشــنهاد  مدیرعامل .3- ایجاد و حذف نمایندگی یا
  شعبه ها در هر نقطه ایران . 4- نصب و عزل کلیه ماموران وکارکنان شرکت و تعیین

 شغل وحقوق و دستمزد و انعام  و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط  استخدام 
 و معافیت و خروج آنها از خمدت و مرخصی و بازنشســتگی و مســتمری

 وراث آنها. 5- افتتاح حساب و استفاده از آن بنام شرکت نزد بانکها و موسسات. 

6-  دریافــت مطالبــات شــرکت  و پرداخت دیــون آن از اصل و متفرعات.
 7-تعهد . ظهرنویســی. قبولــی. پرداخت و واخواســت اوراق تجاری. 8- 
 عقــد هرگونه قرارداد و تغییر و تبدیل ویا فســخ و اقامــه آن درموردخرید و
 فروش و معاوضه اموال منقول  و غیر منقول و ماشین آلات و مناقصه و مزایده و 
 غیره که جزء موضوع  شرکت باشد بالجمله انجام کلیه عملیات و معاملات مذکور 
در ماده )3( این اساسنامه. 9- مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هرگونه علامت تجاری.

نــوع اســناد و مــدارک وجــوه   امانــت گذارنــدن هــر  بــه   -10
آنهــا. اســترداد  و  خصوصــی  و  دولتــی  هــای  صنــدوق  در 
 11-تحصیل اعتبار از بانکها و شــرکتها و موسســات و هر نوع استقراض و
  اخــذ وجــه بهــر مبلــغ  و بهــر مــدت و بهــر میــزان بهــره و
باشــد.  مقتضــی  کــه  شــرایط  هرگونــه   یــا  کارمــزد    
 12- اقامــه هــر گونــه دعــوی و دفــاع از هر گونــه دعوی  یا تســلیم به 
 دعــوی یــا انصــراف از آن اعــم از حقوقــی و کیفــری با داشــتن تمام 
اختیــارات مراجع به امر دادرســی از حق پژوهش. فرجــام مصالحه. تعیین 
 وکیل ســازش ادعای جعل نســبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با 
یــا بــدون اختیار صلح و بطور کلی اســتفاده از کلیه حقــوق و اجرای کلیه 
 تکالیف ناشــیه از قانون داوری وتعیین وکیل برای دادرســی و غیره با یا بدون 
 حــق توکیــل و توکیــل در توکیل ولو کــرارا« تعیین مصدق و کارشــناس
 اقرارخواه در ماهیت دعوی خواه به امری که کاملا اقرار دعوی باشــد دعوی 
 خســارت اســترداد  دعوی جلب شخص ثالث  و دفاع از دعوی ثالث اقدام به
 دعــوی متقابــل و دفــاع از آن تامین مدعی به تقاضای توقیف اشــخاص  و 
 اموال از دادگاههای اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست 
و  اجرائــی  عملیــات  تعقیــب  و  اجرائــی  بــرگ  صــدور 
اســناد. ثبــت  دوائــر  و  ادارات   در  چــه  محکــوم  اخــذ 
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آگهی تصمیمات شرکت بین 
المللی تامین کالای پارسیان 

کیش ) سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 8929 و شناسه ملی 10980156857

آگهی تصمیمات موسسه مراکز
 پذیرایی کیش

ثبت شده به شماره 55و شناسه ملی 10861518214
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402/11/24 و هیئت مدیره مورخ 1402/11/25 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقــای حمید غفــاری با کدملــی 0055248004 به ســمت مدیر عامل 
)خارج از اعضا(،آقای محســن ناصری اســتانجین با کدملی 0020414382 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیــره ،آقای ســید جلیــل فداکار بــا کدملی 
 1819112721 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره ،آقای شهرام غلامعلی با 
کدملی 0068842708به ســمت خزانه دار هیئت مدیره ،آقایان مهدی نیک 
فرجــام با کدملــی 1062790421و رضا حبیبی با کدملــی 3992437132 
به ســمت اعضای اصلی هیئــت مدیره و آقایان احمد احتســابی با کدملی 
 0083584919 بعنــوان عضــو علی البــدل اول و ابراهیم اســمعیل وش با 
کدملی 1688846425 بعنوان عضو علی البدل دوم برای مدت دوسال انتخاب شدند.

2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل چک،سفته،برات،قراردادها 
و عقود اسلامی با امضا رئیس هیئت مدیره )آقای محسن ناصری استانجین(
 و مدیــر عامل)آقای حمید غفاری( و در صورت غیبت رئیس هیئت مدیره،
نایب رئیس هیئت مدیره و درغیبت مدیرعامل خزانه دار و مهر جامعه معتبر می باشد.
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آگهی افزایش سرمایه شرکت کویرسازان 
هامون عمران کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 11940 و شناسه ملی 14004687798

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1402.11.01 و 
هیئــت مدیره مورخ 1402.11.10 ســرمایه شــرکت از مبلغ 10.000.000 
ریــال منقســم به 1.000.000 ســهم بــا نــام عــادی 100.000 ریالی از 
طریــق مطالبــات حــال شــده)مبلغ99.990.000.000 ریــال( افزایش 
یافــت و در نتیجــه ماده مربوط در اساســنامه به نحو فــوق اصلاح گردید.
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آگهی افزایش سرمایه شرکت پارت نت 
کیش ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 9319 و شناسنامه ملی 14000101393 
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی بطور فوق العاده  و هیئت مدیره 
مورخ 1402/12/05 ، شــرکت گســترش ارتباطات تالیا ) ســهامی خاص ( 
با شناســه ملــی 10320814998 با پرداخــت مبلــغ 1.000.000 ریال به 
صندوق شــرکت در زمره شــرکاء قرار گرفت و در نتیجه ســرمایه شرکت 
از مبلــغ 10.000.000.000 ریــال بــه مبلــغ 10.001.000.000 ریــال 
افزایــش یافــت و ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فــوق اصلاح گردید . 
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آگهی ختم تصفیه شرکت کیش مسکن 
مروارید کارشناسان )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 7018 و شناسه ملی 10861568479

به اســتناد نامه وارده به شماره 110-1403 مورخ 1403/02/19 و در اجرای 
ماده225 قانون تجارت بدینوسیله ختم تصفیه شرکت مذکور اعلام می گردد.
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